

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำและสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๔๙,๗๓๔.๙๙ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาท-เก้าสิบเก้าสตางค์)
๔. ลักษณะงาน
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำและสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙,๗๓๔.๙๙ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทเก้าสิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๔	จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายปกรณ์ จันทะรส	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายสุพจน์ วงษา	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำและสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ปริมาณงาน : ตามรายละเอียดที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัด 579368 E 2191352 N

แบบเลขที่ : ตาม อบต.บัวสลี กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	37,991.74	1.3091	49,734.99	ราคาวัสดุจากพาณิชย์
2	ประเภทงานทาง				จ.เชียงราย เดือน ธ.ค. 2567
3	ประเภทงานชลประทาน				พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				บม ปตท. อำเภอเมือง
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ค่า K งานอาคาร
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			49,734.99	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน		ป้าย		
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			49,734.99	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			49,734.99	
	(สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทเก้าสิบเก้าสตางค์)				
I	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1 นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ
- 2 นายปกรณ์ จันทะรัส นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ เป็นกรรมการ
- 3 นายสุพจน์ วงษา เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ เป็นกรรมการ

- นายบุญเดือน โพธิ์โพธิ์

เห็นชอบ..... นายบุญเดือน โพธิ์โพธิ์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

อนุมัติ..... นายจรัส คำแก่น นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำและสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ปริมาณงาน : ตามรายละเอียดที่กำหนด

แบบเลขที่ : ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลี กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัด 579389.04 E 2191348.72 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนชักโครก(เด็ก)	3.00	ตัว	-	-	180.00	540.00	540.00	
	- รื้อถอนอ่างล้างหน้า(ผู้ใหญ่)	1.00	ตัว	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนชักโครก(ผู้ใหญ่)	1.00	ตัว	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนพื้นคอนกรีตเดิม	16.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,120.00	1,120.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องอ่างล้างหน้า(ผู้ใหญ่)	1.00	ชุด	-	-	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องเดิม	16.00	ตร.ม.	-	-	50.00	800.00	800.00	
	- รื้อถอนสายฉีดชำระ	4.00	อัน	-	-	180.00	720.00	720.00	
	งานติดตั้ง/ปรับปรุง								
	- ติดตั้งชักโครก(เด็ก)	3.00	ตัว	2,490.00	7,470.00	450.00	1,350.00	8,820.00	
	- ติดตั้งชักโครก(ผู้ใหญ่)	1.00	ตัว	2,780.00	2,780.00	450.00	450.00	3,230.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมชุดก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	ตัว	1,738.00	1,738.00	450.00	450.00	2,188.00	
	- ติดตั้งชุดกระจกพลาสติก	1.00	ชุด	268.00	268.00	70.00	70.00	338.00	
	- ติดตั้งชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส	4.00	อัน	378.00	1,512.00	70.00	280.00	1,792.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องปูพื้น	16.00	ตร.ม.	494.83	7,917.28	184.00	2,944.00	10,861.28	
	- ฉลโคลนยาแนว	2.00	หลอด	106.00	212.00	-	-	212.00	
	- ติดตั้งก๊อกน้ำ	1.00	ตัว	225.00	225.00	25.00	25.00	250.00	
	- ติดตั้งตะแกรงกันกลิ่น	4.00	อัน	88.00	352.00	75.00	300.00	652.00	
	- ติดตั้งประตูไม้ ขนาด กว้าง 0.80 ม	1.00	บาน	2,383.18	2,383.18	105.00	105.00	2,488.18	
	- ติดตั้งบานพับ	4.00	อัน	52.67	210.68	-	-	210.68	
	- ติดตั้งกลอนสับสแตนเลส	4.00	อัน	77.00	308.00	-	-	308.00	
	- ติดตั้งรางกบไม้	1.00	วง	880.00	880.00	100.00	100.00	980.00	
	งานทาสีประตูและวงกบ								
	- แลคเกอร์	1.00	GL.	570.00	570.00	114.00	114.00	684.00	
	- สีย้อมไม้	1.00	GL.	848.00	848.00	169.60	169.60	1,017.60	
	- แปรงทา	8.00	อัน	30.00	240.00	-	-	240.00	
	ยอดยกไป				27,914.14		10,077.60	37,991.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ : ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสถิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำและสุขภัณฑ์ภายในห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสถิ

ปริมาณงาน : ตามรายละเอียดที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสถิ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสถิที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสถิ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัด 579389.04 E 2191348.72 N

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				27,914.14		10,077.60	37,991.74	
	Factor F = 1.391				1.3091			49,734.99	
	ป้ายโครงการ				ป้าย				
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							49,734.99	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง							49,734.99	
	ตัวอักษร				(สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วนเก้าสิบเก้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรกรณ์ จันทะรส)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุพจน์ วงษา)